Gasolina/GNV, ano 1991 modelo 1992, placa HZE6635, chassi 
9BFZZZ55MB116644REM, Renavam 211852040, cor dourada. O bem é 
encontrado na Rua Osvaldo Sampaio, nº 565, Novo Paraíso, Aracaju, SE, 
CEP: 40082-380. Consta no DETRAN-SE 04 multas, no montante de R$ 
1.362,60 (hum mil trezentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos), mais 
acréscimos legais. O veículo será alienado livre de todos os ônus, os quais ficam 
subrogados no preço, inclusive débitos de IPVA, MULTAS, TAXAS e outros 
por ventura existentes, não sendo transferido nenhum débito do veículo ao